4月15日片长会议纪要

   根据公司发【76号】文件精神，为更快解决门店反映的问题，提高工作效率，彻实有效的开展好各项工作，现将各片区需要各部门解决问题如下：

	序号
	片区
	具体问题
	责任部门
	责任人
	解决措施（请写明完成时间）

	光华

二片
	人员缺口
	人事部
	刘晏西

	温江片
	温江店中药柜线路问题，未整

改。
	发展部
	冉杰

	温江政通店移收银台，已打报告

，未落实。
	发展部
	冉杰

	都江堰

片
	都江堰店13年7月被水淹的

商品，价值2万的商品保险公

司至今未处理。
	保卫部
	彭建

	旗舰店
	门店死账1万多未处理。
	营运部、

物流部

	以下涉及到各部门的问题，是各片区共性问题。

	每月培训资料（厂家等）打包

后各门店学习。
	人事部
	刘晏西

	各片区人员缺口，挖人计划。

	人事部

	分析离职原因
	人事部

	财务在给门店打款时，希望能

给门店发金额明细（如：x月

工资、xx提成、报账等），才

能清楚每一笔是什么钱。
	财务部

	每次质管部通知门店下架的品种，无后期无跟踪，下架的货品一

直都放在门店。
	质管部

	发电机的维护、养护、使用流

程能做培训。
	发展部
	冉杰

	会员生日礼品
	营运部

	申请的调价品种，希望周一报，周三回复。
	营运部

	希望信息部在禁请品种来货

后做推送（因之前禁请，后来

货），门店看到可及时请货。
	信息部

	系统不支持，请考虑其他办法

	希望业务部，因公司缺货生成

禁请，来货后应及时禁请打开

或告知门店可以请货了。
	业务部

备注：请各部门把片区反应的问题落实到人和时间，并在 4  月  23 日12:00以前把表格反馈给营运部熊小艳。谢谢！

                                                           营运部

                                                          2014.4.21